平成３１年４月１１日

ＰＴＡ会員 様

大平中学校ＰＴＡ会長 中 島 豊 和

栃木市立大平中学校長 砂 川 博 史

「授業参観」・「ＰＴＡ定期総会」開催のお知らせ

陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、「授業参観」・「学級懇談」・「ＰＴＡ総会」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成 ３１ 年 ４ 月 ２４ 日 （水）

２ 日 程 等

(1) 授 業 参 観 １３：１５ ～ １４：００ ４５分

(2) 学 級 懇 談 １４：０５ ～ １４：２０ １５分

(3)ＰＴＡ定期総会 １４：３５ ～ １５：４０ ６５分
（ 職員紹介 ） （ 15:30 ～ 15:40 ）

（4)部活動保護者説明会 １６：００ ～ １６：３０ ３０分

① 授業・学級懇談会場 ② 部活動保護者説明会会場

クラス 授業担当教諭 場 所 № 部 名 使用教室

１の１ 森戸 光徳 １－１ １ 陸上競技 １－１

２ 生井 沙織 １－２ ２ 野 球 ３－１

３ 渡邊 文輝 １－３ ３ サッカ－ ２－２

４ 久保井 芳暁 １－４ ４ ｿﾌﾄﾃﾆｽ 第１理科室

２の１ 岩本 裕美 ２－１ ５ バﾚｰボｰﾙ 男 １－２

２ 眞﨑 賢悟 ２－２ ６ バﾚｰボｰﾙ 女 調理室

３ 飯田 佳広 ２－３ ７ ﾊﾝﾄﾞボｰﾙ ２－３

４ 深津 直子 ２－４ ８ バドミントン ２－１

３の１ 石川 容子 ３－１ ９ 剣 道 ２－４

２ 松本 清隆 ３－２ 10 弓 道 図書室

３ 町田 知秋 ３－３ 11 吹奏楽 音楽室

４ 井寺 聡 ３－４ 12 コンピュータ コンピュータ室

３の５・６ 交流学級の授業に参加します 13 美 術 美術室

３ 備 考

(1) お車で来校される際は、校舎北側または体育館西側の駐車場を利用してください。

(2) お手数でも「上履き」をご持参の上、昇降口をご利用ください。

(3) 授業中は、教室の中で、静かに参観されますようにお願いします。